ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2022                                                                                          № 90
г. Горняк

О регистрации постоянного

депутатского объединения – фракции

«КПРФ, ЛДПР – за обновление»

В соответствии со статьей 11 Регламента Локтевского районного Совета

депутатов Локтевский районный Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – фракцию

«КПРФ, ЛДПР – за обновление».

Список членов фракции прилагается.

2. Учесть, что руководителем фракции «КПРФ, ЛДПР – за обновление»

является Крысанов Сергей Яковлевич – депутат, избранный по

одномандатному избирательному округу № 4.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                          Т.П. Зинченко